ROZVRH CVICENI - velky sal
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Legenda |:|

Aktualizovano:

obsazené komercni hodiny

10.01.2025

[ ]

volné hodiny

Kontakty
Gymnastika - Lucie Tejnorova - 775 197 563
Capoeira - Karel Popovic - 777 162 126

Predskolni déti 5 - 7 let/Mladsi Zactvo - Petra Hajzlerova - 777 664 264

[ ]

sokolské hodiny

Viestrannost muzi - Stépan Muchka - 723 371 944
NEXT - Barbora Suldkovd - 737 850 171




ROZVH CVICENI- maly sal
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volné hodiny

sokolské hodiny

obsazené komerc¢ni hodiny




ROZVRH CVICENI - SUTEREN - TELOCVICNA

AKTUALIZOVANO:

10.01.2025

KONTAKT : JUDO - LUDEK VCELIS - 603 349 740
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ROZVRH CVICENI - klubovna €.3
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|:| obsazené komercni hodiny
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Klubovna ¢.2
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SACHY

Pondéli Fotoklub

ondetl Trénink mladez pokrocili otodu

Utery

Stfeda Rezervace pro vybor TJ a Zupy
Ctvrtek

) SACHY SACHY
Patek i wa oy e o
Trénink Zaci, mladez Trénink dospéli

Sobota
Nedéle SACHY - Mistrovské zapasy druzstev *

U0

volné hodiny

sokolské hodiny

obsazené komercni hodiny

rezervace, v jednani

*  Sachy - plati pro Rijen aZ Duben




oddil

Zdravotni cviceni
Basketbal

Rodice + Déti
Gymnastika
Florbal

Florbal

Florbal

Florbal

Cviceni s détmi
Brisni tanec
MMA
Zdravotni cviceni
JOGA

JAZZ DANCE
Next

Next

JOGA

Pilates

Judo

Nacvik na slet
Nécvik na slet
Capoeira
Vsestrannost

Predskolni déti 5 - 7 let

Cvicitel

Zbiralova Jana
Dufek
Kruskova Kvéta
Tejnorova
Reiner - Jacko
Goldbach
Sticky

Foltyn Marek
Zmatlikova Lucie
Eva Hlavkova
Hanzlik

Eva Elamin

Eliska Lankasova/Hanzov:

Pavla Adrian
Bara Sulakova
Jolana Kofferova

Pleskova
Stillerova

Ludék Vcelis
Olga Vaskova
Iva Rouckova
Karel Popovic
Stépan Muchka
Petra Hajzlerova

AKTUALIZOVANO:

KONTAKTY NA CVICITELE

Kontakt

774 197 119
730844 280
723 048 797
775 197 563
730 864 501
732562 469

736 117 382
724760 084
606 283 703
777 254 484
731456 708
608 512 708
607 064 093
737 441 277
605 832 842
721441277
777 975 198
603 349 740
604 712 075
733 549 265
777 162 126
723371944

777 664 264

10.01.2025



